
UCHWAŁA NR VI-293/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnień członkom zespołu ds. 

przeprowadzania czynności kontrolnych, powołanego Zarządzeniem Nr 120.3.2022 z dnia 

05.01.2022 roku do przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji oświatowych oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu Wołomińskiego w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej VITAUTIA,  

ul. Sikorskiego 29c, 05-200 Wołomin 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 36 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930,  

z późn. zm.) Zarządu Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI–210/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień członkom zespołu ds. przeprowadzania czynności 

kontrolnych, powołanego Zarządzeniem Nr 120.3.2022 z dnia 05.01.2022 roku do 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oświatowych oraz 

terminu i sposobu rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołomińskiego w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej VITAUTIA, ul. Sikorskiego 29c, 05-200 Wołomin, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie udzielenia upoważnień członkom zespołu ds. przeprowadzania czynności 

kontrolnych, powołanego Zarządzeniem Nr 120.3.2022 z dnia 05.01.2022 roku do 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oświatowych oraz 

terminu i sposobu rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołomińskiego  

w Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej VITAUTIA, ul. Sikorskiego 29c,  

05-200 Wołomin”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji oświatowych oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji udzielanych  

z budżetu Powiatu Wołomińskiego w Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

VITAUTIA, ul. Sikorskiego 29c, 05-200 Wołomin: 

1) Pani Hannie Skrzypczak – Przewodniczącej Zespołu Kontrolnego, Wydział Edukacji  

i Kultury, 

2) Pani Emilii Prusik – Członek Zespołu, Wydział Edukacji i Kultury, 

3) Pani Ewie Kibitlewskiej – Członek Zespołu, Wydział Edukacji i Kultury, 

4) Pani Beacie Musiejuk - Sulejewskiej - Członek Zespołu, Biuro Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego, 

5) Pani Angelice Jeziurskiej - Członek Zespołu, Wydział Finansowy.” 

 



3) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zgodności złożonego rocznego rozliczenia otrzymanej dotacji z dokumentacją 

organizacyjną i finansową poradni.” 

 

4) wzór imiennego upoważnienia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Adam Lubiak 


